เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

…………………………………………………………………. 
   ตามท่ี   สถานีตำรวจภูธรการะเกด  ได้มีหนังสือเชิญชวนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง  โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น   
  ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรการะเกด จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม 2567 เป็นเงิน
จำนวน 65,000 บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่  หจก.สดศรีปิโตรเลียม โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น  65,000 บาท   ( หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน )  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  1  ตุลาคม   2567               

พันตำรวจโท         
                    (  วรรณชัย  คงศาลา )   
          สารวัตรใหญ่สถานีตำรวจภูธรการะเกด

[...]

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา วัสดุสำนักงาน  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

…………………………………………………………………. 
   ตามท่ี    สถานีตำรวจภูธรการะเกด  ได้มีหนังสือเชิญชวนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น   
  ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรการะเกด จัดซื้อวัสดุสำนักงาน  ประจำเดือน ตุลาคม 2567 เป็นเงิน
จำนวน 4,880 บาท (สี่พันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่  หจก.ซีทีเอส เทรดดิ้ง  โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  4,880 บาท (สี่พันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ 28 ตุลาคม  พ.ศ. 2567               

พันตำรวจโท         
                    ( วรรณชัย  คงศาลา )   
          สารวัตรใหญ่ สถานีตำรวจภูธรการะเกด

[...]

…………………………………………………………………. 
   ตามท่ี   สถานีตำรวจภูธรการะเกด  ได้มีหนังสือเชิญชวนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง  โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น   
  ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรการะเกด จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง งบ ชมส. ประจำเดือน พฤศจิกายน 
2567 เป็นเงินจำนวน 1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่  หจก.สดศรีปิโตรเลียม โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  7  พฤศจิกายน   2567               

พันตำรวจโท         
                    (  วรรณชัย  คงศาลา )   
          สารวัตรใหญ่สถานีตำรวจภูธรการะเกด